E P I S T . X VI.

E I D E M

P E T R O L O T I C H I O,

A B B A T I S O L I T A R I E N S I ,

P A T R U O :

P E T R U S L O T I C H I U S S E C U N D U S.

Scripseram ad Dignit. tuam jam bis, Reverende Antistes, Patrue obser- vande, cum exoptatissimae litterae tuae mihi sunt redditae. Priores litteras per nuncium, forte fortuna oblatum, transmisi, alteras per Micyllum, cum Hanoviam proficisceretur. Non igitur dubito, quin de- statu rerum mearum jam diu omnia habeas explorata. Schola fere nulla est: neque enim aut Doctores, aut discipuli officium suum faciunt. Ego Hippocratis Aphorismos publice interpretor, idque facturus sum ad Refor- mationis usque tempus, si modo ulla futura est reformatio. De Melanch- thonis adventu magna spes erat, & multorum etiam expectatio, sed Aulae consensum impetrare non potuit: nec ipse quidem multum laboravit, cum in

(24)

in his etiam locis opinionum & sententiarum diversitatem metueret, seu divinaret potius. De Colloquio magna adhuc spes est. Illustriss. Princeps noster Francofurtum se conferet his diebus proximis ad Conventum Principum. Ecclesiarum status in his regionibus tranquillus est, Deo sit laus, & Theologiae studium mediocre, quantum quidem ad tradenda Religionis capita satis sit. Te istic & bene valere, & tranquille vivere in primis opto. Reliqui apud Christianum fratrem litteras meas Testimoniales, de quibus superioribus litteris Dignit. tuae scripseram. Eae ut quam primum ad me perferantur, plurimum mea interest. Habetur enim in constitutionibus Scholae, ne quis sine Testimonia oblato Professor in Facultate nostra fieri poslit. Vhementer igitur a Dignit. tua peto, ut eas mature ad me perferri curet per hominem diligenter & certum. Nicolaus in officio est, seque Dignit. tuae offert promptum ac paratum, quocumque tempore opera sua uti libeat. Existimat tamen, idque recte meo judicio, melius se aliorum studiis consulere posse, si ipse prius aliquam sibi eruditiois facultatem comparasiet. Retinui Wendelinum diutius propter occupationes meas. Princeps enim, cum in Thermis sit, suos secum Medicos abduxit. Proxime, Deo volente, plura. Bambergius meo consilio Baccalaureus fiet: cui si Dign. tua aliquos aureos commendabit, optime beneficium collocabit. Ego etiam illi non deero. Spero hominem nobis ornamen- fore. Litteras, ad D. Philippum & Peucerum scriptas, vellem diligenter aurigis commendari. Nolle enim in aliorum manus venire. Deus Opt. Max. Dignit. tuam nobis quam diutissime conservet in colum! Heydel- bergae, xxviii. May, Anno M. D. LVII.